
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2014 M.  

LIEPOS 16 D. ĮSAKYMO NR. V-815 „DĖL SVEIKATOS NETOLYGUMŲ MAŽINIMO 

LIETUVOJE 2014–2023 M. VEIKSMŲ PLANO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. balandžio 6 d. Nr. V-730 

Vilnius 

 

 

Vykdydamas Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 2020 m. vasario 3 d. potvarkį Nr. 

24 „Dėl sveikatos apsaugos ministro A. Verygos nusišalinimo“, 

p a k e i č i u Sveikatos netolygumų mažinimo Lietuvoje 2014–2023 m. veiksmų planą, 

patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. liepos 16 d. įsakymu Nr. V-

815 „Dėl Sveikatos netolygumų mažinimo Lietuvoje 2014–2023 m. veiksmų plano patvirtinimo“, ir 

1 priedo 23.3 papunktį išdėstau taip: 

„23.3. organizuoti sveikatos priežiūros specialistų (šeimos gydytojų, vaikų ligų gydytojų, 

vidaus ligų gydytojų, pulmonologų, vaikų pulmonologų, slaugytojų, visuomenės sveikatos 

specialistų, NVO, savivaldybės ir seniūnijos darbuotojų) mokymus TB epidemiologinės priežiūros, 

profilaktikos ir kontrolės klausimais. Organizuoti konferencijas ir seminarus TB profilaktikos, 

diagnostikos ir gydymo bei gydymo kontrolės (DOTS strategijos) klausimais. Taip pat organizuoti 

sveikatos priežiūros specialistų mokymus ūmių infekcinių ir lėtinių kvėpavimo takų ligų 

profilaktikos, diagnostikos, gydymo, šių ligų valdymo bei kontrolės klausimais, siekiant juos 

parengti teikti pagalbą pacientams, sergantiems ūmiomis infekcinėmis ir lėtinėmis kvėpavimo takų 

ligomis. Vykdytojai: Vilniaus universitetas, Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, Nacionalinis 

visuomenės sveikatos centras, Sveikatos priežiūros ir farmacijos specialistų kompetencijų 

centras,  Užkrečiamųjų ligų ir AIDS centras, VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Santaros klinikos, 

Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninė Kauno klinikos, VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė, 

VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė, VšĮ Respublikinė Panevėžio ligoninė;“.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo  ministras, Linas Kukuraitis 

atliekantis sveikatos apsaugos ministro funkcijas 

 


